
Korfu 12. 8. 2018 

Milá babičko,  

jak jistě víš, na letošní dovolenou jsme se vydali do Řecka na ostrov Korfu. Myslím si, že by 

se Ti tady líbilo. Všude jsou samé pomeranče, voda je teplá a co víc, děda by nemusel topit. 

Třeba sem někdy pojedete s námi.  

Hned první den jsme se šli vykoupat. Hotelový bazén je plný chlóru, tak jsme rovnou zkusili 

moře. Je krásně teplé a písek rozpálený. A to mi nebudeš věřit, potkal jsem tady svého 

dlouholetého kamaráda Honzu. Toho, kterého jsem potkal již na předchozích dovolených.  

Včera jsme si udělali výlet do hlavního města, které je plné památek. Navštívili jsme spoustu 

kostelů, ale i dobrodružných atrakcí. Rozhodně bylo o zábavu postaráno.  

Dneska máme v plánu jít na nějakou procházku, protože hned u hotelu je velký kopec. Ani 

jídlo tady není špatné. A to allinclusive je doopravdy bezvadné. Až se vrátíme, budeme tak 

o deset kilo těžší.  

A jak se vám vede v Sedleci? Je všechno v pořádku? A jak se má náš pes Rex? 

O nás se nemusíte vůbec bát, za pár dní se již uvidíme.  

Mějte se pěkně a užijte si letní dny v Sedleci alespoň tak, jako si je my užíváme tady na 

Korfu. 

 

                                                                                Tvůj vnouček 

                                                           Kamil  
 

 


